( b u d o u e í pro d á v a j í c í)

Cenová u jed n án í o  sp la tn osti ceny jednotky

ČI. 4. “ZÁLOHY NA ÚH RADU CENY BYTOVÉ JEDNOTKY” se doplňuje takux

- první záloha je stanovena ve výši

292.100.* (slovy Dvěstědevadesátdvatisícejednosty

- doplatek ceny činí

405.900,- (slovy Čtyřistapěttisícdevětset

Splácení doplatku započne po podpisu Smlouvy' o nájmu bytové jednotky. Výše sp lá te k  (povýšených o úrokovou 
sazbu, v případě, že celá částka nebude uhrazena jednorázově) a termíny splácení budou předm ětem  přílohy 
Smlouvy o nájmu bytové jednotky.